
 

 

    
Konstitucijos pr. 3 Tel. (8 5)  211 2000 El. p. savivaldybe@vilnius.lt 

LT-09601 Vilnius Faks. (8 5)  211 2222 E. pristatymo dėžutės adresas – 188710061 

www.vilnius.lt 
   

 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

 

Pagal adresatų sąrašą                2024-07-    Nr. A51-  /24             

 

 

DĖL INFORMACIJOS PRIEDANGŲ SĄRAŠUI SUDARYTI PATEIKIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo (toliau – 

Įstatymas) 13 straipsnio 1 punkto 4 dalimi, meras atlikdamas savivaldybei valstybės perduotą 

civilinės saugos funkciją, Vyriausybės nustatyta tvarka nustato kolektyvinės apsaugos statinių ir 

priedangų poreikį, organizuoja jų parinkimą, pažymėjimą ir parengimą.  

Informuojame, kad šiuo metu atnaujinamas Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje esančių 

pastatų, patalpų, inžinerinių statinių ar kitų objektų, galinčių sudaryti sąlygas gyventojams trumpą 

laiko tarpą išvengti gyvybei ar sveikatai pavojingų veiksnių, kilus oro pavojui, nuo tiesioginio ir 

netiesioginio apšaudymo grėsmės karinės agresijos metu (nuo netiesioginių atakų iš orlaivių, raketų, 

artilerijos ugnies, nuo skeveldrų, nuolaužų, sprogimo smūgio bangų, atsitiktinių kulkų), sąrašas. 

Vadovaudamiesi Įstatymo 28 straipsnio 5 punkto nuostata, kad valstybės ir savivaldybių 

institucijos ir įstaigos, kitos įstaigos, ūkio subjektai ir veiklos vykdytojai savivaldybės 

administracijos direktoriui teikia duomenis apie savo valdomus ir savivaldybėje esančius 

kolektyvinės apsaugos statinius ir priedangas, taip pat informaciją apie statinius ir patalpas, kurie 

Vyriausybės nustatyta tvarka gali būti parenkami kolektyvinės apsaugos statiniams ir priedangoms 

įrengti, ir sudaro galimybes neatlygintinai jomis naudotis, prašome iki 2024 m. liepos 19 d. 

(įskaitytinai) pateikti informaciją apie Jūsų bendrijos valdomame daugiabučiame gyvenamajame 

name ar kitos paskirties pastate esančius cokolinius aukštus, rūsius, požemines automobilių statymo 

aikšteles, kurie būtų naudojami trumpalaikei (ne ilgiau kaip 5 valandų) apsaugai užtikrinti, 

užpildant pridedamą lentelę ir ją išsiunčiant el. paštu jolanta.misiulyte@vilnius.lt. 

Kilus klausimų, prašome kreiptis į Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Civilinės 

saugos skyriaus vyriausiąją specialistę Jolantą Misiulytę, tel. (8 5) 211 2239.  

Dėkojame už bendradarbiavimą ir labai laukiame Jūsų pateiktos informacijos. 

 

PRIDEDAMA. 1 lapas.  

 

Administracijos direktorius       Adomas Bužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vilma Spaičienė, el. p. vilma.spaiciene@vilnius.lt 
 

Elektroninio dokumento nuorašas

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.69957/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.69957/asr
mailto:vilma.spaiciene@vilnius.lt


Eil. 

Nr.
Seniūnija

Gatvės 

pavadinimas

Pastato 

numeris

Statinio, patalpos, inžinerinio 

įrenginio ar kito objekto pavadinimas



Priedangos plotas, kv. m 

(cokolinio aukšto, rūsio, 

požeminės automobilių statymo 

aikštelės)

Priedangos pritaikymas asmenims su 

negalia, Taip/Ne

(cokolinio aukšto, rūsio, požeminės 

automobilių statymo aikštės)

Objekto valdytojas

(Bendrijos pavadinimas, 

kodas)



Kontaktinis asmuo* 

(vardas, pavardė, telefono 

Nr., el. paštas)

Pastabos



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL INFORMACIJOS PRIEDANGŲ SĄRAŠUI SUDARYTI
PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-12 Nr. A51-103717/24(2.1.19E-NTS)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Avlas, Laikinai vykdanti Civilinės saugos skyriaus vedėjo

funkcijas, Civilinės saugos skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTINA AVLAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-12 12:44:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-19 17:47:51 – 2026-10-18 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Adomas Bužinskas, Administracijos direktorius, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas ADOMAS BUŽINSKAS, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-12 14:57:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-12 14:57:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-22 10:24:23 – 2026-05-21 10:24:23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-12
15:08:57)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-07-12 15:08:57 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


